

SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	DLA PRACOWNIKÓW URZĘDÓW PRACY KSIĘGOWYCH: „PRAKTYCZNE WSKAZÓWKI DLA OSÓB OBSŁUGUJĄCYCH ZUS W PUP. KORYGOWANIE DOKUMENTÓW ZGŁOSZENIOWYCH I ROZLICZENIOWYCH W URZĘDACH PRACY W PRAKTYCE”
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK
Termin	29 CZERWIEC 2022 R. GODZ. 9.00
Dla kogo?	PRACOWNIKÓW URZĘDÓW PRACY-WSZYSTKIE DZIAŁY
Treści nauczania:	Szkolenie dot. sporządzania list wypłat zasiłków, deklaracji podatkowych, wezwań do zwrotu świadczeń nienależnie pobranych, naliczeń składek za osoby bez prawa do zasiłku itp. Ponadto tworzenie i weryfikacja list wypłat, zwroty zasiłków przez organ rentowy oraz tworzenie list korekcyjnych, zwroty zasiłków przez rozliczanie świadczeń przez zus - na podstawie ustawy o promocji zatrudnienia (...) oraz poprzedniej ustawy o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (...) zasady korygowania wypłat za okresy poprzednie, zwrot składki zdrowotnej osobie zwracającej świadczenie na rachunek funduszu pracy, informacja dla bezrobotnego zwracającego zasiłek czy tylko informacja o wypłaconej składce zdrowotnej? – wzór dokumentu zasady sporządzania list wypłat korygujących/indywidualnych – wpływ na dane wykazywane w deklaracji rozliczeniowej.
Czas trwania:	8 GODZ. SZKOLENIOWYCH, ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, TEST SPRAWDZAJĄCY, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIECIA.
Cena:	490 ZŁ/OS
	Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia
Zgłoszenia:	e-mail: biuro@i-consulting.com.pl faks. (32) 771-61- 14 lub 506 141 045